

Türkiye komünist partisi nasıl çalışıyor

(Baştarafı 1 incide) an meydana vurulmuş olmak adır!

Sovyet idarecileri, Türkiye'de di pek çok gafile bir türü ka- uş ettiremediğimiz bir gerçe- ni böylece meydana vuradur- un ve Türkiye'de pek çok ah- nak h... emi bir- ntel... nalinde- arifet... ; bu a- ada bir... kovadaki- omums... perdele- ardın... orta- a sal... nır ad- kukla... onun- işliliği/ ile dıştaki çalışmaları n, Türkiye'de nasıl akisler- lduğunu ve onunla aynı pa- lele bilerek veya bilmiyerek, şil girildiğini göstermeğe ça- şacağız:

Yakup Demir'in bugün tam yaşında olduğu bilinmekte- t. Zira bu adamın 60 inci- ğum yıldönümü dolayısıy- Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Sovyetler

Birliği Komünist Partisi Merkez Komitesi, Alman Sosyalist Birlik Partisi Birinci Sekreterliği ve Macar Sosyalist Partisi tarafından kendisine gönderilen tebrik mesajları ve bunlara Yakup Demir tarafından verilen cevaplar, Pragda basılarak Türkiye'ye gönderilen «Yeni Çağ» adlı komünist organının 8 Ağustos 1965 tarihli sayısında yayınlanmıştır. Bu mesajlardan bilhassa «Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi» imzasıyla gönderilen tebrik yazısını bazı gözleri açmak bakımından aynen nakletmekte fayda görüyoruz:

«Değerli Yakup Demir Yoldaş!

«Doğumunuzun 60. yılını en derin duygularımızla ve candan kutlarız. Bu ömrün 40 yılı T.K.P. (Türkiye Komünist Partisi) nin mücadelesinde saflarında geçmiştir.

«Demir Yoldaş, T.K.P. nin yaşadığı bütün zorlukların çoğunu kendi hayatınızda, çok çetin mücadele şartları içinde, barbarca bir polis baskısı altında, zindanlarda, sürgünlerde yaşadınız. Sınıf düşmanı karşısında hiç bir zaman baş eğmediniz. Türk emekçilerinin, Türk halkının davasını partimizin ilkelerini örnek bir komünist inanç ve onuruyla savundunuz. Komünist Partisinin gelişmesini engellemeğe çalışan oportünistlere, bozgunculara, likidatörlere, provokatörlere karşı, her türlü anti Marksist, anti Leninist akımlara karşı savaşta yigitçe direndiniz. T.K.P. yi kuranların, M. Suphilerin E. Nejatların büyük ideallerini azimle savundunuz. Partimizin Marksçi, Leninçi mücadele geleneklerini tecrübelerini yeni komünist kuşaklara maletmeyi en önemli bir ödev bildiniz.

«T.K.P. hâlâ çetin şartlar altında savaşıyor. Onun gelişmesinin, saflarını sıklaştırmasının önemi, işçi sınıfımız geliştikçe işçi hareket

leri genişledikçe, halkımızın bağımsızlık savaşını hızlandıran artıyor.

«T.K.P. nin yıllarca uğrunda savaştığı ülküler il-keler bugün geniş yığınlarla malolmuştur. Memleketimizi halkçı ve barışçı kuvvetlerinin yabancı köleliğine, Amerikan diktasına ve gericiğine karşı birliği gerçekleştiriyor ve kuvvetleniyor.

«Yurdumuzun bağımsızlığı, barış, demokrasi, sosyalizm ve komünizm uğrunda mücadelede, Demir Yoldaş, size büyük başarılar ve sağlıklar dileriz.

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi»
Kolayca görülebileceği üzere, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi de, tıpkı sol sapıtkanlarımız gibi «bağımsızlık ve barış» savaşından ve «Amerikan diktasından» bahsetmekte, fakat aynı bağımsızlık aşkının Sovyet Rusya karşısında nasıl eriyverdiğini de

sakladığını sanmaktadır. Nitekim işte aynı Yakup Demir'in 60. yıldönümünü tebrik eden «Sovyetler Birliği Komünist Partisi Merkez Komitesi», ne gönderdiği cevapta Sovyet Rusya için ne düşündüğü açıkça görülmektedir. Bakınız bu kızıl bağımsızlık savaşçılarının bağımsızlık anlayışları nedir ve nasıldır:

«Sovyetler Birliği Komünist Partisi Merkez Komitesine.

«Değerli Yoldaşlar!
«Doğumunuzun 60. yılını dolayısıyla gönderdiğiniz tebrik mesajına, gösterdiğiniz sıcak ilgiye candan teşekkür ederim. Türkiye emekçilerinin kurtuluşu için, memleketimizin hürriyeti ve bağımsızlığı uğrunda mücadelede halkımızın ve partimizin maddi ve manevi desteği olan Sovyetler Birliği Komünist Partisinin bu ilgisi Türk komünistleri için ve şahsen benim için ayrı bir kuvvet kaynağıdır.

«Biz Türk komünistleri, bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm ve komünizm uğrunda mücadelede büyük Lenin'in partisinin ışık tuttuğu yolda ve ancak bu yolda zafere ulaşılabilen inancına her zaman bağlı kaldık ve her zaman bağlı kalacağız.

«Komünist selâmlarıyla Yakup Demir.»

Evet, hem Sovyetler Birliğinin «Maddi» ve «Manevi» desteği ile yaşadığını ilân, hem de bağımsızlık savaşçılığı; hem hürriyet ve barış havvarlığı, hem de Sovyetler Birliğinin dümen suyunda yürümenin övünüşü!

Türkiye komünistlerinin dışardan beslenip beslenmediklerinde hâlâ şüphesi olan ve bunları ya kandırılmış saflar yahut inandırılmış idealistler sananlar her halde bizzat komünist partisi liderinin ağzı

da ifadesini bulan şu «maddi» ve «manevi» destek karşısında biraz olsun ayılacaklardır!

Böylece altmış yaşında olduğu ve yurt dışında (Genellikle Pragda) yaşadığı anlaşılan Yakup Demir ve dolayısıyla Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi etrafındaki araştırmalarımıza devam edelim:

(Devamı var)